R © 100722 |

PARTS  LIST
% 1 &

NECCHI 276
NECCHI 264

KP833

Nome delle parti

selettors punto selettore lunghezza punto

uida del filo
eIl avvokitors
della bobina
quidadelfilo ™.
—

crtarocchetti

dispositive i amesto
dell'avvolitors
della babina

. aspoawolgitors
dalla babina

| ) coperchin anteriare
comanda cucitura

volnting

leraalza piedine

o selattore tensione fiks
coperchio -

del gancio
braceiolibero

wite di ferrmo dellage

coperchio posterior

EE
B

'\.l
N
[\

2

ot
g



m.caldiraro
Casella di testo
NECCHI 276
NECCHI 264

m.caldiraro
Timbro


B £ 090325 | 889/888/887/386/383

AR
PRI

5 £HMs | FRMNS A AR M
1 808000937 Pt Eiil upper shaft unit 1
2 808001309 FHRRG IR thread take—up crank 1
3 000009043 PSR ZZMS*S serew A 4
4 000009098 7S AR 22 M55 i E screw 1
3 000001104 THESRA*7) spring pin 1
6 | 000005245 | BT 10.2¥15%0.25 nylon washer >
7 88’004011 tHmEE front bushing for upper shaft 1
8 400005007 EHEEE upper shaft ring 1
9 | 000009021 KSR 2 M4*4 hexagon socket screw Maxf 4
10 - | sosoo1000 | FEmaE - upper shaft gear | 1
11 808000913 i upper shaft 1
12 | 000001034 REH 14 spring pin 1
13 808000100 BB AR Y feed cam for upper shaft 1
14 808000202 AR LR crank rod cam 1

1S | | 8osooo3es | IneR crank rod 1
16 808000408 IARMME | crank rod cover | 1
17 S02730127 +FEIRE BBUREI3*12 tapping screw M3x12 3
18 888008016 FHiEHE rear bushing for upper shaft 1
12 | 000003081 E-9#1FF snap ring E-9 1
20 | 888009005 R belt wheel 11
21 | 888011000 FER R E bushing for belt wheel 1
22 | 888012001 HEE spring 1
23 | 888013002 R spring bushing 1
26 | 888014003T Fie hand wheel 1

= —==—000604626 TS tOpP—Lring =
28 | 888016005 FRRL screw for hand wheel 1
29 | 000020224 /\ BLMS*8 AN\ scTew M5+ /1\ 1




RRAS © 100722 i 880/838/887/886/883 A\ i 2
FARRRT
/’I
|
l
B
]
).07.22
‘_35
\%E:’k%f%ﬁﬁ
= —f- 3
s XHons | ZHERS 4 W SR M
1 888604006 A needle bar connecting stpd unit 1
2 888026008 EEHEAE needle bar connecting rod 1
3 | 000009021 MA* 4 FEE sy hexagon socket screw Md#d 1
4 888024006 Y needle bar connecting stpd 1
S | 888025007 FHEEEE needle bar connecting stud bushing 1
© | 888023005 | ’fﬂ$ needle bar 1
7 | 888503004 8N needle clamp unit | || 1
8 888032007 88 needle clamp 1
S 888033008 Eogeg sy needle clamp screw 1
10 | 000003047 E-4{0¥¢ snap ring E-4 1
11 | 000005131 1A 1 F TR TARE6*12%] plain wahser 1
12 | 000006006 FRIEREA11/64%0.3 wahser 1
13 | 888022004 R AT needle bar supporter shaft 1
14 1 000009043 NS FERR 22 MS*S hexagon socket screw M3+i 3
15 | 000020361 A\ B ZIMA*4 A\ screw Maxd A\ 1
16 | (888035000T) JAB88035019:8 A | EHEE A spring for needle bar c¢opnecting rod 1
17 | 888021003 ERRA needle bar supporter 1
18 888030005 B OETERE () plain washer(small) 1
19 | 888029001 (RO (k) plain washer(big) 1
20 | 888028000 IR AT T eccentric pin 1
21 | 888198002 £t needle 1
ce | 888031006T P needle bar connecting rof 1
23 | 000003070 E-6f0FF snap ring E-6 )
c4 808001401 K Tl thread take-up lever pin 1
25 | (888018007)/1\ 200006022 /\ | AL L thread take-up lever cyank 1
26 8830010204 PN NN thread take—up lever 1
27 808001206 o0 il needle bar crank pin 1
28




JEAR 1 090325 | 889/888/887/886/883

]

167

I

@/ 17

% ~8

10.07.22

5 4

BaEl

e HERE | RS 4 AR 15
1 888036001 b sH jE e bracker for presser bar 1
2 | 888041009 W EFES presser bar guide lifter |crank 1
3 | 000020109 B 24 MA* screw M4xs i\ 4
4 1 000004026 FEMS stop ring 1

O | 888040008 HETF presser bar guide liften 1
6 | 000003047 B4 | snap ring E-4 1
7 | 000020084 FELEMA*6 SCTew Mi+6 1
8 | 888042000T S RN e needle bar supporter holder 1
9 | 888043001 ZIRT PRSI position piale 1
10 000004004 =i white stop ring 1
111 000018023 BRIEMA*R A FHTHE screw 1
12 | 888037002 PR ' | presser spring 1
E 3000669632 Pl hexagon—socket—screw=Hs 1+
14 | 888039004 Y presser bar guide brackeft 1
15 | 888038003 bR presser bar 1
16 | 000020338 18 229/64*8 screw 1
17 | 888044002 S presser foot holder 1
18 | 888046004 S T presser foot 1
19 | 000021007 BEHEM3 nut M3 1
20 000009124& FEEE S M3*S A hexagon socket screw ¥3+5 /4 1




RRAS * 100722 | 883 ] >
HAE 4
\

e RS | SRS 4 T2 LA 5
1 2080045178 B EENB \zu yétretch stitch selector crank B A 1
2 | 000004037 16 stop ring 5
3 000021029 ERIM4%0.7 nut M4#0.7 5
4 | 000005050 HP4#850,8 /N\ washer 1
= 000020006 R 2M3*S SCrew M35 1
6
7 888051002 Mk E R fix shaft for unit 3
8 883003107 R stitch cam shaft 1
B 383003004 BN feed cam shaft 1
10| 000004048 1FFEMS8 stop ring 2
11 | 888058009 SSeHES SS cam 1
12 | 888057008 BARTE stitch cam 1
13 | 888056007 EAEERIY stitch selector cam 1
14 1 000017022 22 M3*8 screw M38 2
14a/2\ 000005290 /2\ FERE3#640.5 2\ washer /\ 1
15 | 888066000 PR YRR stitch cam spring 1
16 808004141 SR ES contacting finger crank 1
17 | 888082002 S£HAETYERE stitch lenth adjusting cam 1
18 808004130 ST BREE limited plate for connecting finger 1
19 | 000005038 B E4840.8 /1\ white washer 1
20 | 888060004 HEE washer 1
21| 000010025 M4*SPIAFIEZ () | screw i
22 | 888064008 (808004153) B ek contacting finger rod 1
23 808004165 BT contacting finger 1
24 | 888065009 TN TR ERETM3*8 | screw M3s8 1
25 808004372 SSTExBE SS feed connnecting crank 1
26 | 888075002 SSERR SS adjusting screw 1

27 | 888076003 SS LI 21 7 S P 4+8), 8/1\ |plain washer o
28 | 888077004 |  SSYERIRHTER 1SS slide block 1
29 | 000022008 IEBEER nut 2
30 | 888074001 TR S 2R stitch cam barcket spring 1
31 000005142 43_@@12*6*1 washer 1
32 | 000003047 | B4R . snap ring 4 2
33 | 000020165 BHiFEEE 22 M4%20 BH adjusting screw 1
34 | 000005108 BHiF#UE 24 785 B 4%8%(.8/1\ Plain washer 1
35 | 888067001 BHEEM BH selector plate 1.
36 | 888069003 BHif#z BH adjusting spring 1
37 888072009 SSiupeRE SS cam bracket 1
38 | 888071008 SSTAEE SS adjusting spring 1
39 | 888070007 ERNAE T feed adjust crank 1
40
41 808004013}3& BEAEERA stretch stitch selector crank AA 1
42 | 000020109 122 M4*] Screw M4+8 2
43
44 | 888083003 TR LSRN spring plate for width cam 1
45 883002000 ’fﬁ?ﬁﬁ:ﬁ%ﬁ Pattern selector dial 1
46 883002000A HiRE stitch length selector dial 1
47 | 000003070 E- 653[&5( snap ring E-6 1
48 | 888068002 BHY S BH spring 1
49 000001126 /1\ | Ba5ERS2.5%5 /\ spring pin ]




JRA 100722 | 883

1]

'10.07.22




REA 100722 | 883

6
HilE]
'10.07.22
= il
EEGIEY
5 MRS | THES % PR B AL AR -
1 838609001 e feed regulator 1
2 | 000004037 | iEEM6 stopp ring 2
3 | 888108005 BRH A IA Y plain washer 1
4 888107004 AR ERGE spring for feed regulating rod 1
S | 000049135 A\ HIAFAIEZMA*12 /A hexagon socket screw Max12 /\ 1
6 | 000020008 | R R Iout w0 S 1
7 888101008 BRZH BRI limited plate for feed regulator 1
8 | 888103000 REEVEShR rever stitch rod 1
9 000030025 B340 snap ring E-3 3
10 | 888097000 [EEi NN feed regulator body 1
11 | 888098001 SSYEZIR stretch stitch rod 1
12 | 888099002 | SstEsmRgEL serew ] 1
13 | 888100007 BRAsEEE feed regulator spring 1
14 | 888096009 X2 Bl feed regulator shaft 1
15 | 808004610 BHEBIR BH regulating rod 1
16 | 000020224 A\ HEMS5*8 A\ screw M5+8/4\ 1
17 1 000004026 1FFEMS stopp ring 1
18 | 000003058 E-531¥f shap ring B-5 1
19 | 888105002 R EE reveres stitch shaft 1
20 883004007 SREETFHL reverse stitch buttom 1
21 | 888106003 R reverse stitch sping 1
22 | 000009043 A\ A ASFERZMS*S AA hexagon socket screw 545 A\ A\ 1




R 1 100722 | 889/888/887/886/883

|

A

) Hi &
! - 7
L) '10.07.22
L & ey
L BEHE
e S | TS % R By o
1 ] 888608011 XA forked rod unit 1
2 808002600 = forked rod 1
3 | 888086006 _ BrAEIR stide block for feed regulator 1
4 | 888217008 | SR spring ' 1
O | 888087007 A EEE forked rod connecting pin 1
6 | 0000030703\ E-6HIFE 5\ snap ring B-6/5\ 1
7 808002508 KT feed rock shaft unit 1
8 | 1 808002510 KT T | feed rock shaft unit | 1
2 | 000009021 WS EIRZZMA*, hexagon socket screw Maxd 2
10 808002715 +EH feed dogbase shaft 1
111 000003037 E-SHIE snap ring E-5 3
12 808002521 K feed rock shaft 1
13 000020121 - ‘E@gﬁMli*lQ 7 screw M4x10 2
14 808002703 &5 ] feed dog base 1
15 808002739 + A spring for feed dogbase shaft 1
16 1A888092005 EARA feed dog 1
17 | 000020349 RATAERZZ 1/8'%44 screw for feed dog 2
18 808002727 T HEE spring for feed dogbase 1
19 | 888088024/ /2\ PGS ] feed rock shaft crank 1
20 | 000009043 & A7 A R 22 M5*5 A hexagon socket screw M5+j A Me
060023609 PEAAEEE +
22-C0A0009632 AR ———————] $
23| 888093006 TR feed rock center pin 2
24 | 888094007 KIS presser plate for feed rock shaft P
25 | 000020095 BRI MA*6G screw Ma+6 o
26 | 888048006 FHimig sy needle plate screw 2
27 | ARRRNATONS i needle plate 1



m.caldiraro
Casella di testo
A

m.caldiraro
Casella di testo
A


RS 1 081105 | 889/888/387/886/883

|

27762 W

HilE

'10.07.22

54 B

s
a%a | ahb

5 £HNS | TRHES % FR B AL AATR 5
1 808000317 A crank rod unit 1
2 | 808000500 SATER crank rod pin 1
3 000003058 E-SHIFF snap ring E-5 1
4 808000718 THIEohE lower shaft crank 1
) 000010058 W#@ﬁﬁﬂ?ﬁMﬁ‘lﬁ hexagon socket screw M4+l 2
6 | 000023009 | P nut 1
7 1 000009032 NS FEIRZZMA*6 hexagon socket screw Mi+f 1
8 | 000009043 WS FEURZZMS*S hexagon socket screw M5+ 2
9 888114004 THIGHE fear bushing for lower sh 1
10 888115005 T EEE feed 1lifting cam 1

11 ] 888116006 _THEIHE front bushing for lower 1
12 | 808003100 THIGE lower shaft gear 1
13 | 808003008 NH lower shaft 1
14 | 888118008 L TERH feed lifting shaft 1
15 000020143 BREZZMA*12 screw Maxi2 1
16 888119009 ETERE feed lifting spring 1
17 808002831 M EE feed lifting crank 1
18 808002820 T ETHR O feed 1ifting crank rollet 1
19 | 000009021 NI MA*4 hexagon socket screw Mix4 1
20 | 000003047 E-441H snap ring E-4 1
2l 308002740 N ERBE R feed lifting crank plate 1
22 | 000020084 BRZEMA*6 SCrew M4x6 1




FRZR : 081105 | 880/388/887/886/883 |

23
|
10.07.22 |
E |
et

FFS A S | THSS % R e ™
1 | 888610005 ‘ FE{L AN hook race unit 1
2 | 000009021 & i Wﬁ@%ﬁ}\@m A hexagon socket screw Mdsxd ﬁ P
3 1 888125008 ERTE hook driver shaft bevel gear 1
4 | 000009021 KA R L2 MAY4 hexagon socket screw M4+ 2
O | 888124007 A fEETR hook driver shaft ring 1
6 1000005223 | eREEI12%8.2%03 “|nylon washer i 1
7 | 888506007 (888506018)/1\ | K24 hook race body unit 1
8 K ze hook race body 1
9 KZH A hook race ring claspfA) 1
10 KEH B hook race ring clasp(B) 1
11 FEHNEE hook race ring clasp sping 2
12 kLB, ~|hinge screw ' )
13 KEEMER hook race ring cap sping 1
14 REZHEREY set screw 2
15 KLz hook race ring 1
16 | 888507008 (888507019)/\ | 4-Fa4 hook driver body unit 1
17 asy=s| hook driver body 1
18 Ranys:hiit o hook driver spring P
19 AR Ry flat head set screw 1
20 | 888126009 HE hook 1
21 1 000009043 INFER LA MS*S hexagon socket screw M5+ o)
22| 888128001 b bobbin 1
23] 888127000 s bobbin case 1




JEAS £ 100722 | 889/883

g

10.07:22 N e N
I -
BEEHE

= HMNS | RS # K FLAL TR 0
1 888508049 FRETNRA thread tension regulator|unit 1
2 | 000020109 R M4+ screw Mass 1
3 000016010 M3*5A~ SR 22 screw M3«5 2
4 000021029 M4*0. THERE nut M4x0.7 1
S 000014018 M3* 105 B 2L SCTew M3+10 1
& 883012029 /\ | BemES & spring cap A 1
Y 400170004 LT spring 1
8 883007007 B thread tension holder 1
9 883000005 | BE thread tension regulator bracket 1
10 883008002 F1EFhh thread tension regulator|shaft 1
11 000003025 E-3#13 snap ring E-3 1
12 888137003 E27Riy threading way plate 1
13 888138004 FRIATBRES(E) washer for thread tensiop| regulator 1
14 883010007 FERFETBREEC) washer for thread tensiohl regulator 1
15 883008026 LRI small spring for tension 1
16 883008038 PRI spring for tension 1
17 000005278 TEER 12404t washer 1
18 400164005 RIS nut of position adjusting 1
19 400165006 FERIETIEE thread tension regulator|spring 1
c0 400166007 LERETRANE bushing 1
21 400167020 FRETH (B dial 1
22 400172006 FETIL protection spring 1
23 883012005 AT HE e adjusting plate 1
24 883013009 FX%E top cover thread guide 1
ed 000014007 M3*6E R tapping screw M3:6 1
26 883012017 B IR screw for thread tension|holder 1
27 | 000005289 R4 3%8%0.8t washer 1
28 | ’RR177005 B MAA screw M4+ 1




JRA 1100722 | 88

9/888/887/886/883

|

1
—
e
10.07.22
& )
N T
5 s | TS % PR AL AR 5
7 1 888509000 REH bobbin winder unit 1
2 | 888155018 3\ TR IR IR limtted plate 1
3 | 888155020 /3 TR IR R A spring for limtted plate 1
4 | 000003047 E-4HFF snap ring E-4 1
S | 888150002-T REAAB bobbin winder body 1
& 1 000003025 E-3HFF | snap ring E-3 N 1
7 888152004 R bobbin winder shaft 1
8 | 000005142 FEE6*12*1 washer 1
9 | 888153005 LB bobbin winder ring 1
10 | 888154006 FEBE bobbin winder rubber ring 1
11 | 888149019 A\ I xBEER bobbin winder position plate 1
12 | 000020109 PEIIMA*E | screw Mas8 T 1
13 | 888151003 2\/N\ REHE /\ spring for bobbin winder |body 1




BRAS 100722 | KP-889/888/887/886/8833LF |

'10.07.22

=

i%:_ @
E‘ﬁgl gb

e AN S | FHAS % FR B AL AR e
1 |A888611006 B B motor unit o 1
c 888158000 I motor 1
3 888161006 B plastic washer 1
4 | 888162007 LKA RS mniddle pulley 1
5 000003025 E-3103F snap ring E-3 1
6 | 888157009 LL3KZE motor bracket 1
7 | 000005120 51271 washer 2
8 | 000007007 FAEETAMO spring washer 2
2 | 000010036 7S A EIRZZMS*12 hexagon socket screw M¥5#12 2
10 | 888159001 BBET (ITFRED serew 2
11 888163008 Ry belt 1
12 - RE K tape 3
13 | 000021007 /\ EIEM3 /N nut /N N\
14 | 888164010 A\ FEREER A\ socket bracket 1
15 BAEE () condenser /\ 1
16 | 000021007 BREM3 nut 3
17 | 888166001 iR socket 1
18 R M3*18 ()7 HKE) screw M3+18 >
19 | 888510015 ATk lamp holder unit 1
20 | 888168003 LTY bulb 1
21 [ 000020084 BE22MA%6 screw M4x6 4
22 1 000020006 LAY K screw M3#5 2
23| 888167015  {808003409@A/ N FTZE lamp holder bracket 1
24 | A%88203001 EHlnE foot contpoller 1



m.caldiraro
Casella di testo
A

m.caldiraro
Casella di testo
A


RS : 100722 | 889/883 | 1

BRR3 3 A

aal=

'10.07.22
= A
AN
s £HAMS | THSS H R B &Ly
1 ] 888001100 o . machine head
2 1 000020084 PRIIMAG screw Mas6
3 | 888144003 L AN A R thread tension release bacaket 1
4 | 888146005 FRZEHHE spring 1
O | 888145004 | e thread tension release plate 1
& | 000003025 E-331F¢ snap ring E-3 1
7 | 888192006 A rubber cushion 3
8 | 888191005 HERAE taper spring 1
9 | 888190004 Mg RuE 42 bed leg screw 1
10 | 888104029 A IAEREE R A reverse stitch buttom adjusting plate A]ﬁl
11 | 000022008 & IHEREE A adjustable lock nut /A\ 1
12 | 000020143 /\ st A\ [ screw w2 AN

s
w




FEAR 1 090325 | 883

HtE

q '10.07.22
B B
EtED

5 Hfms | THES % L3Ny o

1 883014000 Gl front cover 1
2 | 888177005 O BEESMAeYe Iscrewmss | /\5
3 | AB88193007 883019600 L3in = accessory box 1
4 | 000020109 YR ZEMA*S screw M4+8 1
O | 888615000 FBcAH top cover thrend guide upit 1
6 | 888172000 EXR 2 screw L 1
7 | 888173001 B spring for top cover thrend guide 1
8 888174002 FRECEE top cover thrend guide bracket 1
S | 888175003 BN NN top cover thrend guide body 1
10 | 888176004 HECE washer 1

11 | 000003025 | B34 snap ring E-3 1
12 | 000022008 IEgERMAe Joutwe 1



m.caldiraro
Casella di testo
A888193007

m.caldiraro
Linea


FRAS 100722 | 8897883

2
e
AN
'10.07.22
B A
BT
e RS | SRRe & A s
_ 717 | 883015006 @iﬁ face plate 1
2 | 000020109 BEZZMA*8 screw M4s8 - 7
3 | 883188009 S reelect plate 1
4 | 888177005 T MAT6 screw M4x6 2
S 883016000 = back cover 1
6 | 000020084 | #EHMAT6 Screv M6 1
8 | 000020143 PRI7IM4*12 Screw Masi2 1
S 8883183004 FEPE bobbin winder stoper cam 1
10 | 888184005 R spool pin 1
1| 000021029 - PERIM4 nut MA%0.7 >
1e 883017003 NERE |bed cover T
13 | 888179007 /N R bed cover spring 1
14 883018007 JEAR arm bed bottom cover 1
15 | 000020350 PEIIM3B.5%6 screw M3.5% 1
16 | 000014030 /N EIBURZMB.5*12 /N screw W3, 5+12 1






